
UCHWAŁA NR LII/251/22 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się utratę mocy obowiązującej uchwały Nr VII/30/15  Rady Miejskiej Chojnowa  z dnia 
26 marca 2015 r.  w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A488B7F5-4B98-4F4A-AE2B-5E92AFD062BB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LII/251/22 Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej 

 

Zgodnie z upoważnieniem zawartym w § 12 Uchwały nr L/243/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 
28 grudnia 2021r. w sprawie  zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Chojnów, skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej powoływany jest przez 
Burmistrza Miasta Chojnowa w drodze zarządzenia. W związku  powyższym podjęcie uchwały jest 
zasadne.  
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  
Jan Skowroński 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A488B7F5-4B98-4F4A-AE2B-5E92AFD062BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



